
Zarządzenie Nr 1693/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 kwietnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 626.814 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 626.814 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 626.814 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę626.814 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1693/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 kwietnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 240,00 626 814,00 810 054,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 626 814,00 626 814,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 626 814,00 626 814,00

 

  

Razem: 424 809 
473,00 626 814,00 425 436 287,00  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1693/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 kwietnia 2010r.

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 13 550 896,00 626 814,00 14 177 710,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 170 000,00 626 814,00 796 814,00  

  2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 10 080,00 10 080,00
 

  3240 Stypendia dla uczniów 170 000,00 601 920,00 771 920,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 14 814,00 14 814,00  

  
Razem: 534 183 959,00 626 814,00 534 810 773,00  

 


